" 20 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель ТЭК в ХМАО-Югре

(г. Ханты-Мансийск)

__________________________Потапов И.В.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 7

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в ХМАО-Югре (г. Ханты-Мансийск)

Гудков Владимир Геннадьевич

Зайков Евгений Алексеевич

Борисова Ирина Николаевна

Поспелов Михаил Валерьевич

г. Ханты-Мансийск

Присутствовали:

мая 2015

главный специалист Уральского филиала ФБУ "Росавтотранс"

Заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного

надзора по ХМАО-Югре (заместитель председателя комиссии)

государственный инспектор отделения технического надзора ОГИБДД МО МВД России

"Ханты-Мансийский"

Старший государственный инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по ХМАО-Югре (секретарь комиссии);

Старший государственный инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по ХМАО-Югре

Потапов Игорь Викторович

Заместитель начальника МУГАДН по Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

(председатель комиссии)

Андреев Виктор Евгеньевич

директор Уральского филиала ФБУ "Росавтотранс"

Федосеев Юрий Александрович

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 нет

6 нет

7 нет

8 нет

9 да

10 да

-

Заболотнев Александр Сергеевич - - - -

- -

Сбанбаев Булат Кабулбекович не сдал - - -

Викулов Антон Александрович - - -

Пахомов Максим Андреевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Ишмурадов Муратбек Аллаярович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Автономная некоммерческая организация

"Учебный центр" г. Нягань

Срок обучения 08.05.2015 г. - 15.05.2015 г.

(Подготовка)

Автономная некоммерческая организация

"Учебный центр" г. Нягань

Срок обучения 08.02.2015 г. - 16.02.2015 г.

(Подготовка)

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Автономная некоммерческая организация

"Учебный центр" г. Нягань

Срок обучения 11.04.2015 г. - 19.04.2015 г.

(Подготовка)

-

Пахомов Андрей Владимирович сдал - -

Агеев Олег Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Романчук Геннадий Владимирович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Ишмурадов Тимурбек Аллаярович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кабартиев Анзор Кадирсолтанович - - - -

№

п/п

2 3 4 76

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы.

7 классФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

1 класс

результат

Базовый

курс

Выступили:

Заместитель председателя комиссии Гудков Владимир Геннадьевич

Решили:

Использовать третий вариант экзаменационных билетов комиссии в УрФО.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

сдал, пр. № 6

от 22.04.2015

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

не сдал

не сдал

сдал

сдал

-

5

11 да

12 нет

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 нет

23 нет

24 нет

-

Куняков Константин Алексеевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Иванов Константин Юрьевич - - - -

Ягодин Сергей Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шушпанов Юрий Николаевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Кунцевич Сергей Михайлович - - - -

не сдал - - -Клятенко Александр Анатольевич

Десятов Анатолий Александрович - - - -

-

Жданов Алексей Викторович

Частное образовательное учреждение "Урайский

учебный профессионально-технический центр"

Срок обучения 26.01.2015 г. - 07.02.2015 г.

(Подготовка)

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Хасанов Эдуард Хакимьянович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Суюндуков Ислам Магомедович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Трофимов Валерий Ильич

Бауэр Александр Оттович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический центр" г. Нижневартовск

Срок обучения 26.03.2015 г. - 17.04.2015 г.

(Подготовка)

- - - -

МБОУ ДО "Межшкольный учебный кобинат"

Срок обучения 02.04.2015 г. - 21.04.2015 г.

(Подготовка)

не сдал

МБОУ ДО "Межшкольный учебный кобинат"

Срок обучения 16.09.2014 г. - 19.09.2014 г.

(Подготовка)

Курбанов Ильтус Саматович

не сдал -

не сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

сдал

сдал

сдал, пр. № 6

от 22.04.2015

- -

сдал

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический центр" г. Нижневартовск

Срок обучения 27.02.2015 г. - 21.03.2015 г.

(Подготовка)

ННОУ Институт повышения квалификации

"Нефтеюганский корпоративный институт" Срок

обучения 17.03.2015 г. - 06.04.2015 г. (Подготовка)

Гайченцев Евгений Николаевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал, пр. № 6

от 22.04.2015

сдал

25 да

26 да

27 нет

28 да

29 нет

30 нет

31 нет

32 да

33 да

34 нет

35 нет

Чванов Максим Николаевич не сдал - - -

Сапронов Андрей Петрович

ЧОУ "Профессиональные курсы

"ЮгорскТрансСервис"  г. Югорск

Срок обучения 11.05.2015 г. - 18.05.2015 г.

(Подготовка)

Мальцев Андрей Николаевич

Филатов Сергей Владимирович

ЧОУ "Профессиональные курсы

"ЮгорскТрансСервис"  г. Югорск

Срок обучения 11.05.2015 г. - 13.05.2015 г.

(Подготовка)

- - -

-- - -

Устьянцев Сергей Владимирович -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Частное образовательное учреждение "Профф"

Срок обучения 16.04.2015 г. - 27.04.2015 г.

(Подготовка)

Зулькарняев Максим Мясумович не сдал - - -

Частное образовательное учреждение "Урайский

учебный профессионально-технический центр"

Срок обучения 10.03.2015 г. - 23.03.2015 г.

(Подготовка)

Гатиятуллин Ренат Финатович - - - -

Черных Игорь Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Некомерческое партнерство "Региональный

учебный центр-Нижневартовск"

Срок обучения 25.02.2015 г. - 13.03.2015 г.

(Подготовка)

Частное образовательное учреждение "Урайский

учебный профессионально-технический центр"

Срок обучения 24.02.2015 г. - 10.03.2015 г.

(Подготовка)

Бивол Григорий Федорович - - - -

Частное образовательное учреждение "Урайский

учебный профессионально-технический центр"

Срок обучения 09.02.2015 г. - 21.02.2015 г.

(Подготовка)

Новиков Евгений Анатольевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал, пр. № 6

от 22.04.2015

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Носов Владимир Владмиирович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

не сдал

не сдал

не сдал

сдал

36 нет

37 нет

38 нет

39 нет

40 нет

41 нет

42 нет

Члены комиссии:

Борисова Ирина Николаевна

8(3467)32-79-88

Андреев Виктор Евгеньевич

Федосеев Юрий Александрович

ЧОУ "Профессиональные курсы

"ЮгорскТрансСервис"  г. Югорск

Срок обучения 13.05.2015 г. - 15.05.2015 г.

(Подготовка)

Коротаев Владимир Вениаминович

- - - -Русаков Андрей Павлович

Присутствующие:

Рильчук Василий Петрович - - - -

Козлов Роман Александрович - - -

Чегодаев Алексей Владимирович - - - -

Вингерт Константин Владимирович

Бочкарев Сергей Валерьевич

- - - -

- - - -

не сдал - - -

-

Гудков Владимир Геннадьевич

Поспелов Михаил Валерьевич

Решили:

Секретарь комиссии: Борисова Ирина Николаевна

Зайков Евгений Алексеевич

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

не сдал

не сдал

не сдал

сдал

не сдал

не сдал

не сдал